
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20.12.2023 № 353 

г.Чудово 

 
О премировании 
председателя и аудитора 
Контрольно-счетной палаты 
Чудовского муниципального 
района 
 

 

В соответствии с пунктом 2.3.1 Положения об оплате труда в органах мест-

ного самоуправления Чудовского муниципального района, утвержденного реше-

нием Думы Чудовского муниципального района от 27 декабря 2022 года № 265, 

по результатам работы за III квартал 2023 года за выполнение в полном объеме 

и на высоком профессиональном уровне полномочий Контрольно-счетной па-

латы Чудовского муниципального района, 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

выплатить премию в размере 0,5 денежного содержания за фактически от-

работанное время в III квартале 2023 года за счет экономии фонда оплаты труда: 

председателю Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального 

района Козловой Ольге Владимировне; 

аудитору Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района 

Ивановой Елене Александровне. 
 
 

 
Председатель Думы 
Чудовского муниципального 
района      Н.А. Кошелева 


